

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

GAUSS FOTO APS
MØLLERGADE 59 - 63
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 28 85 19 01

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Godkendt på generalforsamlingen

14 13 20 16

Dirigent:



JETTE GAUSS RIIS
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 - 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 - 12 |
| Pengestrømsopgørelse | 13 |
| Noter | 14 - 17 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Gauss Foto ApS
Møllergade 59 - 63
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 28 85 19 01
Hjemstedskommune: Svendborg
11. regnskabsår

DIREKTION: Jette Gauss Riis
Steen Gauss

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er drift af fotoforretning, herunder portrætfotografering samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015 et underskud på 234.826 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

| Noter | 2015 Kr. | 2014 Kr. |
|--|-----------------|----------------|
| 1 BRUTTOFORTJENESTE | 5.124.822 | 6.914.115 |
| 2 Personalemkostninger | -5.322.258 | -6.181.432 |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V. | -197.436 | 732.683 |
| 3 Afskrivninger | -125.366 | -135.670 |
| RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. | -322.802 | 597.013 |
| 4 Finansielle indtægter | 28.018 | 27.094 |
| 5 Finansielle omkostninger | -705 | -14.082 |
| | <u>27.313</u> | <u>13.012</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | -295.489 | 610.024 |
| 6 Skat af årets resultat | 60.664 | -154.543 |
| ÅRETS RESULTAT | <u>-234.826</u> | <u>455.481</u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.000 | 100.000 |
| Overført resultat | -339.826 | 355.481 |
| DISPONERET I ALT | <u>-234.826</u> | <u>455.481</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

| Noter | 2015 Kr. | 2014 Kr. |
|--|------------------|------------------|
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| 7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | | |
| Driftsmateriel og inventar | 376.391 | 471.065 |
| Indretning lejede lokaler | 0 | 0 |
| | <u>376.391</u> | <u>471.065</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | <u>376.391</u> | <u>471.065</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| TILGODEHAVENDER | | |
| 8 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | 212.610 | 170.960 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | 492.823 | 628.955 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 41.807 | 0 |
| 11 Udskudt skatteaktiv | 104.632 | 85.776 |
| Periodeafgrænsningsposter | 19.875 | 47.917 |
| | <u>871.747</u> | <u>933.607</u> |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | <u>3.185.000</u> | <u>3.874.552</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>4.056.747</u> | <u>4.808.159</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>4.433.138</u> | <u>5.279.224</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

| Noter | 2015 Kr. | 2014 Kr. |
|---|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL | | |
| 9 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 10 Overført resultat | 2.633.706 | 2.973.532 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.000 | 100.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | 2.863.706 | 3.198.532 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| 11 Udskudt skat | 0 | 0 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 33.501 | 33.501 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 57.587 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | 0 | 126.034 |
| Anden gæld | 1.478.344 | 1.921.157 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 1.569.432 | 2.080.692 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 1.569.432 | 2.080.692 |
| PASSIVER I ALT | 4.433.138 | 5.279.224 |
| 12 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER | | |
| 13 NÆRTSTÅENDE PARTER | | |

PENGESTRØMSOPGØRELSE

| | 2015 | 2014 |
|--|------------------|------------------|
| | Kr. | Kr. |
| PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET | | |
| Årets resultat | -234.826 | 455.481 |
| Regulering af skat af årets resultat | -60.664 | 154.543 |
| Af- og nedskrivninger | 122.974 | 96.810 |
| Øvrige reguleringer | 0 | 5.543 |
| Overført skat i sambeskatning | -126.034 | 18.500 |
| | -298.549 | 730.877 |
| Ændring i tilgodehavender ekskl. mellemregning | -13.608 | 28.222 |
| Ændring i kortfristede gældsforpligtelser ekskl. mellemregning | -442.813 | 216.646 |
| PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET | -754.971 | 975.745 |
| PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET | | |
| Anlægsaktiver: | | |
| Årets køb af materielle anlægsaktiver | -28.300 | -467.806 |
| Årets salg af materielle anlægsaktiver | 0 | 63.900 |
| PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET | -28.300 | -403.906 |
| PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET | | |
| Indfrielse af gæld til tilknyttede virksomheder | 193.719 | 107.963 |
| Betalt udbytte | -100.000 | -100.000 |
| PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET | 93.719 | 7.963 |
| Samlet likviditetsvirkning | -689.552 | 579.802 |
| Likviditet primo | 3.874.552 | 3.294.750 |
| LIKVIDITET ULTIMO | 3.185.000 | 3.874.552 |

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

| | 2015 | 2014 |
|--|------------------|------------------|
| | Kr. | Kr. |
| 2 PERSONALEOMKOSTNINGER | | |
| Lønninger og gager | 5.164.187 | 6.001.917 |
| Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter | 158.070 | 179.515 |
| | <u>5.322.258</u> | <u>6.181.432</u> |

Selskabet har i regnskabsåret 2015 gennemsnitligt beskæftiget 13 medarbejdere mod 13 medarbejdere i regnskabsåret 2014.

3 AFSKRIVNINGER

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Driftsmateriel | 122.974 | 144.386 |
| Gevinst/tab ved salg af driftsmateriel | 0 | -51.400 |
| Indretning af lejede lokaler | 0 | 3.824 |
| Småanskaffelser m.v. | 2.392 | 38.860 |
| | <u>125.366</u> | <u>135.670</u> |

4 FINANSIELLE INDTÆGTER

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 23.456 | 23.970 |
| Øvrige finansielle indtægter | 4.562 | 3.124 |
| | <u>28.018</u> | <u>27.094</u> |

5 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

| | | |
|---|------------|---------------|
| Renteudgifter, tilknyttede virksomheder | 0 | 708 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 705 | 13.374 |
| | <u>705</u> | <u>14.082</u> |

NOTER

| | 2015 Kr. | 2014 Kr. |
|---|-------------------------------|---------------------------------|
| 6 SKAT AF ÅRETS RESULTAT | | |
| Selskabsskat | -41.807 | 120.491 |
| Regulering af udskudt skat | -18.857 | 34.052 |
| | -60.664 | 154.543 |
| | | 2015 Kr. |
| 7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | | |
| | Driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| Samlet anskaffelsessum primo | 1.863.078 | 485.765 |
| Tilgang i årets løb | 28.300 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Samlet anskaffelsessum ultimo | 1.891.378 | 485.765 |
| Samlede af- og nedskrivninger primo | 1.392.013 | 485.765 |
| Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 0 |
| Årets nedskrivninger | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | 122.974 | 0 |
| Samlede af- og nedskrivninger ultimo | 1.514.987 | 485.765 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 376.391 | 0 |
| | 2015 Kr. | 2014 Kr. |
| 8 TILGODEHAVENDER FRA SALG AF VARER OG TJENESTEYDELSER | | |
| Debitorer | 212.610 | 170.960 |
| Hensættelse til tab på debitorer | 0 | 0 |
| | 212.610 | 170.960 |
| 9 ANPARTSKAPITAL | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige aktieklasser.

NOTER

| | 2015 Kr. | 2014 Kr. |
|---|-------------|-------------|
| 10 OVERFØRT RESULTAT | | |
| Saldo primo | 2.973.532 | 2.618.051 |
| Overført jf. resultatdisponering | -339.826 | 355.481 |
| Saldo ultimo | 2.633.706 | 2.973.532 |
| 11 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV | | |
| Saldo primo | -85.776 | -138.328 |
| Regulering af udskudt skat som følge af udnyttelse af skattemæssigt underski i sambeskatning | 0 | 18.500 |
| Årets regulering | -18.857 | 34.053 |
| Saldo ultimo | -104.632 | -85.776 |
| Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter: | | |
| Driftsmateriel og inventar | -86.201 | -117.424 |
| Indretning lejede lokaler | -276.102 | -295.533 |
| Periodeafgrænsningsposter | 19.875 | 47.917 |
| Skattemæssige underskud til fremførsel | -133.250 | 0 |
| | -475.678 | -365.040 |
| Udskudt skat, 22 % (23,5 %) | -475.600 | -85.775 |

12 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Virksomheden har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige leje er 500.000 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Gauss Foto ApS er sambeskattet med administrationsselskabet, Gauss Holding ApS og selskabets søsterselskab, Gauss Ejendomme ApS. Som helejet datterselskab hæfter Gauss Foto ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

NOTER**13 NÆRTSTÅENDE PARTER****Ejerforhold**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Gauss Holding ApS
Møllergade 59
5700 Svendborg